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LED cBeTunbHuk PROLUMEN DL115B 6enbiit Kpyrabin 230V 25W 2400im

90° IP54 940
Kon n3penna 15872

MOBEPXHOCTHbIV CBETOANOAHBIV NMOTOJIOYHbIA CBETUILHUK KPYT IO/ hOPMbl.

Knacc 3awmnThbl IP54 03Ha4aeT, Y4TO 3TOT CBETUIbHMK 3alluLLEH OT 0BbIYHOW NbIN K 6pb|3r n3 noboro
HanpaBeHNA.

Y 3TOro cBETW/IbHUKA MAeanbHbIM nHAeKC uBeTonepegayn (CRI90) ans paboynx nomeLweHUn n opurcos.
STOT CBETWILHMK JOCTYNeH Kak B TenaoM 6enom (3000K), Tak n B gHeBHoM cBeTe (4000K). 1ns aoma Mmbl
PEKOMEHAYEM UCMNOJIb30BaTb TeMbIN 6enbii CBET ANS CnajieH, FOCTUHHBLIX U CTOJIOBbIX. [IHEBHON Benbin

CBET MOXET JlyyLle BCEero noAxoanTb A8 KyXOHb 1 0hncoB!

Mpn NpaBWIbHOM UCMOJIb30BaHUW CBETUSIbHUK 3Heprocbeperatowmnii, 3K0N0rnYeckn YUCTbIN N nMeeT
04YeHb AAnTEeNbHbIN Cpok cyxbbl (50 000 Yacos).

V3 accopTumeHTa LED house Bbl MOXeTe HalTW eLe HECKOIbKO APYruxX NOTOM0YHbIX CBETUALHUKOB,
KOTOPbIE AOMNONHAT 3TOT CBETU/IbHUK U CO34aJYT YHUKaJIbHblIe CBETOBbIE 3(h(heKThl B BaLLEM noMeLleHnn!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
2400nto0MeHa(oB)

S DeKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 96Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

25W

25W

90°

90

IP54
50000h
129.0mm
213.0mm
800g
125009
12wt
6enbin
anloMUHNN
KpYribii

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE, RoHS

A
EE
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